Componente

Vitamina A (E672)

Vitamina D3 (E671)

Vitamina E (Tenore in alfatocoferoli 91%)

Vitamina K

Vitamina C (Acido L- Ascorbico E300)

Vitamina B1

Vitamina B2

Vitamina B6

Vitamina B12

Acido Folico

Acido D-Pantotenico

Vitamina PP

Biotina

Ferro (E1 — Carbonato ferroso)

Ferro (E1 — Carbonato ferroso di amminoacidi, idrato)
Rame (E4 — Chelato rameico di amminoacidi, idrato)
Rame (E4 — Solfato rameico, pentaidrato)

Zinco (E6 — Chelato di zinco di amminoacidi, idrato)
Zinco (E6 — Solfato di zinco, monoidrato)
Manganese (E5 — Chelato di manganese di amminoacidi, idrato)
Manganese (E5 — Solfato manganoso, monoidrato)
Cobalto (E3 — Solfato di cobalto, monoidrato)
Selenio (EB — Selenito di sodio)

100.000 UI

2.000 UI
200 mg
120 mg
340 mg

67 mg
33 mg
50 mg
0,2 mg
14 mg
26 mg
52 mg
0,4 mg
72 mg
8 mg

8 mg
80 mg
24 mg
216 mg
15 mg
135 mg
0,67 mg
0,10 mg



